2021 年 5 月 14 日

各 位

日医工株式会社

2021 年 2月製造販売承認取得品目の薬価基準収載見送りのお知らせ

日医工株式会社（本社:富山県富山市、代表取締役社長:田村友一、以下「当社」）は、

現下の生産及び供給状況を踏まえ、2021年2月に新規に製造販売承認を取得した下記品目の

本年6月に予定される薬価基準収載を見送ることといたしますので、お知らせします。

患者様とそのご家族及び医療関係者の皆様をはじめとした当社の全てのステークホルダ

ーの皆様に、多大なるご心配とご迷惑をおかけしておりますことを心よりお詫び申し上げ

ます。

記

＜2021年6月に予定される薬価基準収載を見送る品目＞

薬効分類名 製品名 製造販売元

過活動膀胱治療剤
ソリフェナシンコハク酸塩錠

2.5mg／5mg「日医工」

日医工株式会社

過活動膀胱治療剤
ソリフェナシンコハク酸塩 OD錠

2.5mg／5mg「日医工」

不眠症治療薬
エスゾピクロン錠

1mg／2mg／3mg「日医工」

5-HT3受容体拮抗型制吐剤
パロノセトロン静注

0.75mg／2mL「日医工」

セロトニン・ノルアドレナリン

再取り込み阻害剤

デュロキセチンカプセル

20mg／30mg「日医工 G」

日医工岐阜工場

株式会社

以 上

お問合せ先

患者様とそのご家族

0120-039-215

医療関係者様

0120-517-215

報道関係者様

076-442-7026

その他のお問合せ

076-432-2121